[bookmark: _Toc388255994][bookmark: _GoBack]
响应文件格式

正本/副本

                      （项目名称）

响 应 文 件

供应商：                              （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：            （签字或盖章）
        年        月        日

目 录

第一章  报价部分
1．1  报价一览表
第二章  供应商简介及资质
2. 1   法定代表人身份证明及授权委托书
2．2   营业执照
2. 3  供应商认为需要提交的其他文件
第三章  技术部分
3. 1   实施方案
3. 2   供应商拟投入本项目的专职工作人员名单
3．3   技术条款偏离表
3．4   供应商认为需要提交的其他文件
第四章 业绩文件
4．1  近三年已完成或在做的同类业绩一览表
4．2  供应商认为需要提交的其他文件
备注：请供应商按照响应文件目录格式注明页码，可根据实际情况微调。

附件1：
报价一览表

供应商：                 （章）
法定代表人或委托代理人：                  （签字）联系方式：
                                                         报价单位：人民币元
	项目名称
	 山东省戴庄医院护士鞋采购项目

	总报价
	小写：           元   大写：

	序号
	服务内容
	型号
	数量
	报价

	1
	女护士鞋(春、秋）

	460

	2
	男护士鞋(春、秋)

	164

	合计

	质保期限

	售后服务

	对本次议价的响应程度

	备注

年   月   日

附件2：法定代表人身份证明及委托授权书
（一）法定代表人身份证明
供应商：
单位性质：
地址：
成立时间：    年   月   日
经营期限：
姓名：         性别：         年龄：          职务：
系          （供应商名称）          的法定代表人。
特此证明。

1

（二）授权委托书
（采购人名称）：
我（姓名）系（供应商名称）法定代表人，现授权我公司的（职务或职称）（姓名）为我单位参与此次     （项目名称）     的全权代表，全权代表在参加该项目过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
全权代表无转委托权。特此委托。

	（附法定代表人及委托代理人身份证明复印件）

委托代理人：      性别：      年龄：    单位：          部门：      职务：

供应商名称（单位公章）：

法定代表人签字或盖章：

年  月  日

附件3：技术部分方案
供应商格式自拟

附件4：项目班子人员组成
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	拟安排职务
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	…

注：1、供应商所填写的内容必须真实、可靠，如有虚假或隐瞒，一经查实将导致投标被拒绝。
2、本表可以按相同格式扩展。

供应商（盖章）：

法人代表（或授权代表人）（签字或盖章）：

日期：    年   月   日

附件5：技术条款偏离表
项目名称：
项目编号：
	序号
	产品名称
	数量
	采购文件要求
	响应文件实际情况
	偏差内容
	说明

注：1.如响应文件与采购文件的要求存在正偏离，请在“偏差内容”处填写“正偏离”。
2.如响应文件与采购文件的要求存在负偏离，请在“偏差内容”处填写“负偏离”。
3.如响应文件与采购文件的要求无偏离，请在“偏差内容”处填写“无”。
4.除本表所列的偏离指标外，其他所有技术参数均应完全响应文件中的要求。
5.本表可以按相同格式扩展；

供应商名称（单位电子公章）：
法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：
日期：  年  月  日
附件6：近三年供应商同类项目经营业绩一览表
项目编号：
供应商名称（公章）：            法定代表人或授权代理人签字：

	序号
	采购人名称
	合同名称
	合同金额
	签订时间
	联系人
	联系电话

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

注：须后附本表中所列项目的合同原件。

                                                    年   月   日

附件7、封面格式

	响应文件
（正本）
项目编号：
项目名称：
供应商名称（公章）：
地    址：
电    话：
传    真：
	响应文件
（副本）
项目编号：
项目名称：
供应商名称（公章）：
地    址：
电    话：
传    真：

封口格式：
	…………………于   年  月   日  :   时之前不准启封（公章）…………………